
 
                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς,  21   ∆εκεµβρίου 2012 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 11200/Α1-8026 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Καραπιπέρη  
Τηλέφωνο: 213 1353035  
Fax: 213 1353037  
Ε-Μail: piperi@statistics.gr  
  
  

                                                                                    
                       
                                                                                                                                                                                                             

ΘΕΜΑ : Ανάκληση των 7242/Α1-5394/3.9.2012  και 7898/Α1-5913/25.9.2012  
συµπληρωµατικών αποφάσεων, της από 9.11.2012 ορθής επανάληψης αυτών και 
συµπλήρωση της  6112/Α1-4623/17.7.2012  απόφασης µε θέµα:<< Ορισµός Ιδιωτών 
Συνεργατών  για την  Έρευνα Εκπαίδευσης Ενηλίκων, έτους 2012>>. 

 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

               Έχοντας υπόψη : 
 

           1. - Τις διατάξεις : 
      α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής 

Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   
 
      β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  
 

 γ.- των άρθρων 6, 7, και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της ΕΛΣΤΑΤ (ΦΕΚ 2390/ 
      τ. Β΄/28.8.2012),  
         

2-–  την 3497/Γ5-574/17.4.12(ΦΕΚ 1411/τ. Β΄/30.4.12 )  υπουργική απόφαση και την 11108/Γ5-1932                      
/20.12.2012 (ΦΕΚ  3408 / τ.Β / 20.12.2012) τροποποίηση αυτής µε θέµα: <<Έγκριση, 
προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή  των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας σχετικά µε 
τη συµµετοχή του πληθυσµού της χώρας σε εκπαιδευτικές δραστηριότητες (Έρευνα Εκπαίδευσης 
Ενηλίκων), έτους 2012, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός της 
αµοιβής τους>>, 

 
3.-  την 6112/Α1-4623/17.7.2012  απόφασης µε θέµα:<< Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών  για την  
Έρευνα Εκπαίδευσης Ενηλίκων, έτους 2012>>, 

 
                              



 
                                                                                                                                                                                                                                                
              
 
 

 4.- το  Γ5-1952/21.12.2012 εισηγητικό έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσµού και Αγοράς 
Εργασίας, 
 
5.-το γεγονός ότι οι ανακαλούµενες αποφάσεις εκδόθηκαν µετά τη λήξη της υπουργικής απόφασης, 
 
 
 
                                                               Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
, 
 

             1.-  Ανακαλούµε  τις 7242/Α1-5394/39.2012 µε Α∆Α:Β4ΘΒ6ΣΙ-5ΞΝ και 7898/Α1-913/25.9.2012  
µε  Α∆Α:Β4Τ86ΣΙ-ΣΒΛ  αποφάσεις, σύµφωνα µε τα στοιχεία 5 του σκεπτικού οριζόµενα 
και συµπληρώνουµε την  6112/Α1-4623/17.7.2012 απόφαση.  Οι παρακάτω επελέγησαν από 
το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών έτους 2012. 

                                                       
    
                      α)Συµπληρώνονται: 
 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ             ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 
1 ΖΑΦΕΙΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 ΖΙΓΚΗΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 ΚΟΝΤΟΘΟ∆ΩΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 ΚΟΝΤΟΡΟΥ∆Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 ΛΑΣΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 ΜΑΓΓΙΝΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

11 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 ΠΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ-ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
14 ΣΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

15 ΤΡΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

16 ΧΩΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
17 ΣΑΛΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΙΑΣ 

18 ΡΟΥΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΧΑΙΑΣ 

19 ΑΕΡΑΚΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

20 ΣΑΡΕΛΛΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
21 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

22 ΠΟΥΛΙΝΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 

23 ΜΠΑΚΡΑΤΣΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

24 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

25 ΤΖΩΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

26 ∆ΕΣΠΟΤΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
 

    



 
                                                                                                                                                                                                                                                

27 ΤΖΙΡΤΖΙΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
2.Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε στοιχεία 3 απόφαση. 
 
 
 
 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                                 Ο Πρόεδρος                                                                                                      
-Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                                                 
   
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                    
- Γραφείο κ. Προέδρου                                                                                               Ανδρέας Β. Γεωργίου 
- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης                                         
- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών       
- ∆/νση  Οικονοµικής ∆ιοίκησης                                                            
- ∆/νση  Στατ/κών Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας 
- ∆/νση  ∆ιοικητικής Υποστήριξης 
  Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 
- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και Νήσων 
  Αιγαίου 
 


